## दयाल सिंह कॉलेज, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003

दिनांक: 11.07.2022

## सार्वजनिक सूचना

# विषय: ब्रेल साइनेज के साथ द्विभाषी के लिए कोटेशन

भारत सरकार के नियमों के अनुसार ब्रेल साइनेज के साथ द्विभाषी की आपूर्ति और स्थापना के लिए नीचे दिए गए विनिर्देश के अनुसार नमूने के साथ मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। 0.8 मिमी मोटी सफेद, 2.7 मिमी मोटी गैर-चमकदार नीली ऐक्रेलिक बेस प्लेट (मेक - स्नोलाइट) के प्रावधान एवंम के साथ विनिर्देश। टाइटल केस सैन सेरिफ़ शब्द सफेद ऐक्रेलिक नॉन ग्लेयर कट आउट अक्षरों से बने, न्यूनतम ऊंचाई 15 मिमी के कटे हुए अक्षर, बेस प्लेट से कम से कम 0.8 मिमी ऊपर उठाए गए हो और समान शब्द शीर्ष बड़े फॉन्ट आकार पर हिंदी में लिखे गए हो फिर अंग्रेजी संस्करण होना चाहिए इसके नीचे ब्रेल के साथ होना चाहिए और साइन फेस के साथ अभिन्न होना चाहिए और ऐक्रेलिक बेस प्लेट से 0.5 मिमी ऊपर उठाया जाना चाहिए।

उद्धृत दर इकाई- वर्ग। इंच

अनुमानित मात्रा-19500

कोटेशन अधोहस्ताक्षरी के पास 15/07/2022 (शाम 4:00 बजे तक) तक पहुंच जाना चाहिए और कवर पर "NAAC SIGNAGES दयाल सिंह कॉलेज के लिए कोटेशन" अंकित होना चाहिए। समिति को उनकी आवश्यकता के आधार पर नमूने को स्वीकार और अस्वीकार करने का अधिकार है।

(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)

प्राचार्य

#### **Public Notice**

## Subject: Quotation for Bilingual with Braille Signage

Sealed Quotations with Sample as per specification given below are invited for Supply and Installation of Bilingual with Braille Signage as per Government of India rules.

Specifications with provision of 0.8mm thick white, 2.7mm thick non glare Blue acrylic base plate (make – Snolite).

Title case San serif words made of white acrylic non glare cut out letters of minimum height 15mm, raised above base plate by not less than 0.8 mm and the equivalent word/s written in Hindi on the top bigger font size then the English version which should be below it with Braille, to be integral with the sign face and should be raised 0.5mm above acrylic base plate.

Quoted Rate Unit- Sq. inch Estimated Quantity-19500

The quotation must reach the undersigned latest by 15/07/2022 (Up to 4:00 pm) and the cover should be marked "QUOTATION FOR NAAC SIGNAGES Committee Dyal Singh College". Committee holds the right to accept and reject the sample based on their requirement.

(Prof. VK Paliwal) Principal

1 Palinal